COFFEE-BREAK / COMBO-GRANDE UND 8000  R$ 36,00  R$ 288.000,00 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT P.UNIT P.TOTAL 

1 
Salgados;Creme de Galinha;Torta; 
Sanduichão;Refrigerante;Suco 

UND 8000  R$ 36,00   R$ 288.000,00  

VALOR TOTAL DOS LOTES: RS: 1.140.800,00 (Um milhão cento e quarenta mil e 
oitocentos reais) 

OBSERVAÇÕE REGULAMENTARES A SEREM SEGUIDAS: 

Qualificação Técnica 

• Apresentar atestado de capacidade técnica, expedido por pessoa jurídica de direito 
público ou privado, que comprove a prestação de serviços similar; 

RELAÇÃO ENTRE A DEMANDA E A QUANTIDADE:

[...]

até 30 dias após a    emissão da nfe. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas correrão a conta da dotação: (POR SE TRATAR DE REGISTRO DE 
PREÇOS, AS DOTAÇÕES SERÃO INFORMADAS NO ATO DA CONTRATAÇÃP). 

DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ R$ 1.140.800,00 (Um milhão cento e quarenta mil e 
oitocentos reais) 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

Nao se  aplica 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA 

Rua Vereador Ramos, 746, Centro 
CEP: 64.180-00 Esperantina-PI 

ORGAO REQUISITANTE 

ANEXO II 
MODELO - PROPOSTA COMERCIAL